À

i.1i.'\ çi
SSÀ

MUNICIPIO DO FUNCHAL
DIVISÃO DE MOBILIDADE E TúNSITO

EDTTAL 45L/2023

TNTERRUPçÃO pe rRÂNSrTo AUToMóVEL NA AVENTDA DO MAR E DAS

COMUNIDADES MADEIRENSES

Bruno Miguel Camacho Pereira, Vereador com o Pelouro da Mobilidade e Trânsito, com

competências delegadas pelo Exmo. Senhor Presidente da Câmara Municipal do Funchal,

em 07 de abril de 2022, publicitado pelo Edital n.o 216/2022, torna público que devido à
realização da manifestação de motociclistas na cidade do Funchal, será necessário

proceder à interrupção da circulação rodoviária, à passagem dos motociclistas, na

Avenida do Mar e das Comunidades Madeirenses, na via sul da faixa sul, troço

compreendido entre a Avenida Sá Carneiro e a Avenida Zarco sul, bem como na via norte

da faixa, norte no troço compreendido entre a Avenida Sá Carneiro e a Rua Conselheiro

José Silvestre Ribeiro, no dia 17 dejunho 2023, a partir das 16h00.

A coordenação de trânsito será efetuada pela Polícia de Segurança Pública.

Funchal, 15 de junho de 2023

Vereador com Pelouro d ob Íto

Bruno Miguel Camacho Pereira